

19:00
دعوا به حذفی کشید
 نباید به خاطر جام حذفی، لیگ را از دست بدهیم
آجورلو: از فرهاد مجیدی حمایت می کنیم

www.INN.ir
ایران ورزش
 تماس مستقیم با شماره ۰۲۱ ۸۴۷۱۱۱۷۵
 شماره ۷۱۳ - ۱۳۳۱ - ۱۳۳۱ - ۱۳۳۱ - ۱۳۳۱

چرا قایدی در تیمش نیمکت نشین است؟

عابدزاده صدر نشین جدول سیوها

علیپور: نقره داریم، طلای هانگزرورامی خواهیم

توضیح ابراهیم شکوری درباره پرداخت پدعی به رادشویچ
صورت سرخ پرسپولیس از عدم رسیدگی به صورت های مالی



تنش میان استقلال و کمیته داوران درگیری در فضای مجازی شکایت در کمیته اخلاق
امان از داوری
نویدکیا: نمی دانم چرا از VAR استفاده نمی شود
تیر خلاص در نایب های پایانی
نکونام: آخال بازی زشتی انجام داد

واکنش مدیران پرسپولیس
بلیت ها گران نیست!
 پشت پرده یک اتفاق حاشیه ساز

توافق سه ساله با اوربگی؛ چشم انتظار پاسخ مهدی میلان هنوز دنبال طارمی

مشکل تقویم ایران برای بازی با تیم های اروپایی
نگاهی به بده بستان های مالی در روز های بی پولی فدراسیون
شانس قهرمانی کم شده اما بگوویج: باید به پرسپولیس یحیی امیدوار بود

پرسپولیس علیه یک «کامنت» اطلاعیه داد
 اتفاق عجیب برای پاشازاده
نقل قول های دروغین از جانب من منتشر می شود!

احتمالاً در مشهد درخشش تیراندازی ایران در جام جهانی برزیل
طلادر سرزمین قهوه
پایان زود هنگام نیمه نهایی بسکتبال گران و ذوب آهن در فینال

تیم ملی انگلیس در بازی با ایران دچار مشکل می شود؟
یادداشت
 رسول مجیدی @Rasoulmajidi

«تیم های بزرگ اروپایی مثل انگلیس و اسپانیا در بازی اول جام جهانی دچار مشکل می شوند.» این یک پیش بینی ساده به نظر می رسد اما بسیاری از سایت های معتبر روی آن تأکید دارند. دلیل؟ فرصت کم تیم برای آماده سازی به خاطر برگزاری لیگ های شان. چرا جذاب است؟ بازی اول تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ با تیم ملی انگلیس است! تیم ملی در اولین روز جام جهانی یعنی ۲۱ نوامبر با سه شیرهای بازی دارد. آن هم در حالی که لیگ برتر انگلیس قرار است تا ۸ روز قبل از این بازی در جریان باشد. سوت کیت سرمربی انگلیس خودش هم اعتقاد دارد برخی از ستاره های ممکن است آمادگی لازم برای حضور در بازی اول را نداشته باشند. البته بسیاری از فوتبال دوستان معتقد هستند تیم های بزرگ اساساً نیازی به هماهنگی خاصی ندارند و بازیکنان شان آقدر حرفه ای هستند که خیلی زود با شرایط تیم وفق پیدا کنند. برخی حتی با رفتار مثل می گذارند و می گویند اینکه بازیکنان تیم های مثل انگلیس، اسپانیا و آلمان تا یک هفته قبل در لیگ خودشان در حال بازی بودند. اتفاقاً شرایط را برای شان بهتر می کند و بر عکس جام های جهانی پیشین که بازیکنان خسته و کوفته از یک فصل طولانی پابه مسابقات ملی می گذاشتند. حالا با طراوت بالایی به میدان می روند. باین همه از همین حالانگرنی ها در کشورهای صاحب فوتبال بالا گرفته لیگ برتر انگلیس قرار است فقط یک هفته زودتر از موعد همیشگی، در تاریخ ۱۵ مرداد ۱۴۰۱ شروع شود و ۸ روز قبل از شروع جام جهانی به تعطیلات برود. اوضاع در سایر لیگ ها هم تقریباً همین گونه خواهد بود. بوندس لیگا ۱۲ مرداد شروع می شود و لالیگا ۲۱ مرداد. این در حالی است که کشورهای که لیگ های شان در مرکز توجه نیست ممکن است اصلاً قبل از جام جهانی مسابقات باشگاهی نداشته باشند تا تیم های ملی شان به بالاترین درجه هماهنگی وارد قطر شوند. البته اگر این نکته خالی از لطف نیست نداده اند که احتمال اینکه چنین اتفاقی رخ بدهد زیاد نیست. تیم ملی کرواسی یک بار قبل از آغاز جام جهانی قرار معلوم دوره ای غیرمعمول خوبه سرمربی وقت و این تیم بابت کم کاری های مدیرانش ضربات زیادی دید.

توضیحات شفاف ابراهیم شکوری درباره پرداخت پدعی به رادشویچ
صورت سرخ پرسپولیس از عدم رسیدگی به صورت های مالی
عموی ابراهیم هزینه های پرسپولیس را می داد!
 در بعضی از مواقع که باشگاه با مشکلات مالی روبه رو بود من با هزینه شخصی یا با قرض گرفتن از عمویم هزینه های انجام می دادم و در صورتی که به اسناد مالی به صورت درست رسیدگی شود شاید من طلبکار هم بشوم. برای رسیدگی به این مسائل چند بار به باشگاه نامه نوشتم و حتی در دوران مدیریت آقای سمیعی هم این مسائل را پیگیری کردم اما هنوز رسیدگی کامل به این موضوع انجام نشده و من همچنان به پرسپولیس بابت پولی که به راد داده و پسند آن را هم در دم بدهکارم.

بدهی راد از نتخواه پرداخت شد
 ۲۳ هزار برای لیگ قهرمانان آسیا در گواهی هند بودیم و باشگاه مبلغی را به عنوان نتخواه در اختیار من قرار داده بود. در همان مقطع باشگاه مبلغی در حدود ۱۰ تا ۱۵ درصد در تهران به حساب بانکینک و وایز کرد اما از آنجایی که مان نمی توانستیم در حساب راد پول وایز کنیم من از همان نتخواه حدود ۱۲ یا ۱۵ هزار یورو به این دروازه بان پرداخت کردم. همانجا از رادشویچ رسیدگی کردم و خوشبختانه تمام اسناد بدهکار گردیدند. به رادشویچ هم پرداختی داشته باشند (اما با جدایی سمیعی و آمدن مجید صدری به عنوان سرمربی باشگاه، پرسپولیس عملاً به این توافق پایبند نبود. در این بین انگشت اتهام به سمت خیلی هاست که هیچ پیشتری روی دو نفر از آنهاست. مجید صدری که قرار بود بعد از پرداخت ۵۰ هزار یورویی ۳۰ هزار یورو دیگر به او بدهد و نداد و البته ابراهیم شکوری؛ معاون سابق باشگاه پرسپولیس که توضیحات شفافی را در این زمینه می دهد.

باشگاه پرسپولیس؛ شکوری اسناد مثبت بدهد، استقبال می کنیم
 در پی انتشار مطالب و اظهار نظرهایی درباره بدهی معاون پیشین باشگاه پرسپولیس، این باشگاه اعلام کرد: در دریافت اسناد مالی مثبت به منظور حل مسئله پیش آمده برای معاون پیشین باشگاه استقبال می کند. با توجه به مطالب انتشار یافته در ارتباط با بدهکار شدن آقای ابراهیم شکوری، مواردی را جهت تنویر افکار عمومی به استحضار هواداران می رساند. محاسبات مالی بر اساس اسناد موجود صورت می گیرد. در این مورد نیز گزارش امور مالی و ذیحسابی باشگاه مؤید این است که اسناد که معاون اجرایی باشگاه بدهکار شده است. این فرایند ممکن است در هر مجموعه ای برای هر فردی حادث شود و به اراده اسناد مثبت و بررسی آنها قابل حل خواهد بود. در این ارتباط هم قطعاً باشگاه از این امر استقبال می کند. جلسه ای هم در آخرین روزهای سال ۱۴۰۰ با حضور آقای شکوری برگزار شد و من محرز شدن بدهی، از سوی ایشان اعلام گردید که اسناد مرتبط را در اختیار دارند و مقرر شد برای بررسی ارائه نمایند. چنانچه اسنادی که عنوان شده ارائه شوند و قابل تأیید باشند، قطعاً از سوی امور مالی و ذیحسابی لحاظ خواهد شد.

همه مقصد جز سرمربی
سرمقاله
 زای بعد از شکست پارسولتا مقابل ابتزراخت فرانکفورت به تیم حریف تریک گفت و حریف را شایسته صعود به نوبه نهایی لیگ اروپا دانست. این اتفاق در دیدارهای دیگر هم تکرار می شود و همه مربیان بزرگ، حقیقت درون زمین و نتیجه پایانی را بر ابراهیم می پذیرند؛ سر فکوس در فینال لیگ قهرمانان اروپا، زین الدین زیزدان و ویب گواردیولا در نیمه نهایی لیگ قهرمانان و مربیانی در این تر از در تورنمنت های معتبر دیگر. امولا مربیان نامدار از قبول شکست شانه خالی نمی کنند چون آنها می دانند که با قبول همین مسئولیت، بزرگ شده اند. آنها در عالم فوتبال برای خود اسم و جایگاهی دست و پا کرده اند چون مسئولیت را می شناسند و می دانند این مسئولیت، روز خوب و بد فوتبال و مربیان را مکل می دهد. در دنیای فوتبال، همه مربیان پذیرفته اند که تصمیم های تاکتیکی آنها سرنوشت تیم را می سازد و تلاش نمی کنند انگشت اتهام را به سوی عناصر دیگر دایره فوتبال شانه برونند. اما اجازه بدهید نگاهی به فوتبال ایران بیندازیم. مربیان در روزبرد، سینه سپری می کنند و خود را دلیل اول و آخر برتری می دانند و در روز شکست، به زمین و زمان می تازند. در روز باخت، همه مقصد هستند جز کادرفنی و سرمربی. زمین بی کیفیت است. مدیران بی لیاقتند و داوران پر از اشتباه. داستان وقتی هم انگیزتی می شود که مربیان، دایره توهم را گسترش می دهند و داوران را لوج و اشتباهات شان را عمدی می خوانند. این میزان از خودبزرگ بینی در هیچ نقطه ای از مغز فکری فوتبال دیده نمی شود. برخی مربیان به دلیل حمایت هواداران، از خود قدسی می سازند و نه تنها عذر خواهی برای اشتباهات که حتی پذیرش خطا را هم گناه می دانند. نتیجه تفکر نادرست چنین مربیانی، حال روز فوتبال ماست؛ فوتبال در پله بیست و سه ای که هیچ راه و روزنه ای به دنیای بیرون ندارد. آتقدر در دنیای خود ساخته مان غرق شده ایم که نمی دانیم چه بر فوتبال ماست گذرد و در دنیای فوتبال چه اتفاقاتی می افتد. فوتبالی داریم که همه مربیانی ما را از دست داده و حتی بزرگ ترین تیم های ما را از حضور در لیگ قهرمانان آسیا رایبند نکرده اند. همه اینها به این دلیل است که اشتباهات مان را نه می بینیم، نه به آن اعتراف داریم و نه برایش عذر خواهی می کنیم. حمله به داوران و دیگر عناصر حاضر در فوتبال تا مدتی می تواند نگاهها را متحرک کند؛ اما راه علاج نیست. این فوتبال، در مان قطعی می خواهد.

کرواسی با ایران بازی دوستانه نمی کند!
 رابطه در اگان اسکویچ با دالیج سرمربی تیم ملی کشورش گرم است و دالیج چند وقت قبل طی یک مصاحبه به حمایت از اسکویچ و همچنین برانکو ابوتکوویچ پرداخت. همان مصاحبه موجب شد تا این بحث مطرح شود که تیم ملی ایران می تواند قبل از آغاز جام جهانی به مصاف کرواسی برود و دیداری دوستانه با نایب قهرمان دوره قبلی جام جهانی داشته باشد ولی قرار معلوم چنین اتفاقی علیرغم رابطه خوبه سرمربی وقت و این تیم بابت کم کاری های مدیرانش ضربات زیادی دید.

بازی پنجشنبه شب الغرافه - شباب الاهلی برای هواداران استقلال یک بازی خاص بود. تقابل قایدی و اسناد یادآور خط حمله رومیایی دو سال قبل استقلال است که استراماچونی تشکیل داد و در آن فصل به بهترین خط حمله لیگ تبدیل شد. با جدایی مربی ایتالیایی و حاشیه های این ماجرا، استقلال فرصت قهرمانی در لیگ نوزدهم را از دست داد. در لیگ بیستم فکری اعتقادی به دیپاتشه نداشت و این زوج دیگر نتوانست درخشش قبلی را تکرار کند. استراماچونی در شروع فصل جاری به الغرافه رفت و دیپاتشه را هم به این تیم قفری برد. قایدی هم به لیگ امارات و تیم شباب الاهلی رفت. آنها در لیگ قهرمانان آسیا دوباره به هم

برای حل مشکل تحریم تیم ملی قطری ها به جای ایران پول می دهند
 تحریم های بانکی و نقل و انتقالات ارزی است ولی احتمال دارد قطری ها در حل این مشکل به کمک مایپیند. اگر لازم به پرداخت مالیی جهت برگزاری دیدارهای دوستانه شد احتمال دارد قطری ها را قام مورد نظر را بپردازند و بعداً آن را با ما حساب کنند. طبق برنامه قرار است همه دیدارهای دوستانه در خلیج و سبوعی از مسابقات تدارکاتی کشورمان هم قبل از آغاز جام جهانی در شهر دوحه برگزار شود و تیم ملی خرداد ماه در اولین مرحله از بازی های دوستانه خود راهی قطر خواهد شد.

جشن جذاب بعد از گل سه امتیازی
 لحظه ای که موسی کولیبالی در دقیقه ۹۸ دیدار مقابل آخال توانست گلزنی کند، نیکمت ششینان فولاد سرسازیا نشناختند و وزرشگانه را روی زمین گذاشتند. این جشن جذاب و شادای از نه دل، اما جشن شیرین در کنار زمین رقم خورد. کولیبالی برای شادی گل، به سراغ آیلندا پاتوسی رفت و با حرکات موزون، یک شادی گل جدید در فوتبال ایران خلق کرد. این لحظات برای همیشه در ذهن هواداران فولادی ماند چون بیروزی دقیقه ۹۸ آنها، شیرین مثل غسل بود و چنین حرکاتی به شادی های گل می طلبد.